[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫ РОНГО ЯЛ  ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-

ВЛАК ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

_________сессия

          от _____________2019 года
третьего  созыва

                № ______
О внесении изменений в решение
 Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения
 от 26.11.2019 года № 18
«О назначении Ефимова Анатолия Викторовича
главой администрации муниципального образования
«Ронгинское сельское поселение»
В соответствии с решением Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения  от 26.11.2019 года № 23 «Об утверждении Положения об Ронгинской сельской администрации» Собрание депутатов Ронгинского сельского поселения        р е ш и л о:
           1. В наименовании решения Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения от  26.11.2019 года № 18 «О назначении Ефимова Анатолия Викторовича главой администрации муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» и по всему тексту слова «глава администрации муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» заменить словами «глава Ронгинской сельской администрации» в соответствующих падежах.
2. Поручить главе Ронгинского сельского поселения заключить с Ефимовым Анатолием Викторовичем дополнительное соглашение к контракту на замещение должности главы администрации муниципального образования «Ронгинское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Ронгинского  сельского поселения                                        Ю.Н. Юрина